



TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Secretaria de Licitações e Contratos

PE-15/2022 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – B

Nº da licitação no site licitacoes-e: 95 42 99

O Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região e a empresa abaixo qualificada, por seus representantes legais, firmam a presente Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico 15/2022, cujo objeto é registro de preços para eventual fornecimento de bens permanentes comuns e materiais de consumo, bem como as cláusulas e condições estabelecidas no instrumento convocatório e constantes da proposta comercial. Esta Ata, que vigorará por 12 (doze) meses, contados da data da publicação de seu extrato no Diário Oficial da União, constitui documento vinculativo e obrigacional às partes, conforme regras estabelecidas no Decreto n.º 7.892/13.

FORNECEDOR: Belclips Distribuidora Ltda.
CNPJ: 25.897.729/0001-33
ENDEREÇO: Rua dos Maristas, 52 – Bairro Bandeirantes – Contagem/MG, CEP 32.240-510
REPRESENTANTE LEGAL/CONTATO: Victor de Brito Queiroz Gomes – RG-MG-10.298.862 – CPF-076.591.376-38
TEL.: (31) 3333-1255
e-MAIL: comercial.belclips@gmail.com e licitacao.belclips@gmail.com
DATA DA SESSÃO/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/03/2022

LOTE 3					
Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3.1	Caixa arquivo officio. Tamanho: 35,5 x 25 x 13,5 cms. Material: papelão dobrável, resistente e durável, Cor: parda. Aplicação: arquivamento de documentos. Admite-se variação de até 5% nas medidas do item. Deverá haver inscrição legível e indelével no corpo do produto, contendo nome ou marca do fabricante.O produto deverá suportar estocagem mínima de 12 (doze) meses a partir da data da entrega, sem perda das condições ideais de uso. MARCA: CLIPS BOX	15.000	Unidade	2,87	43.050,00



TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Secretaria de Licitações e Contratos

LOTE 4					
Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4.1	Grampeador Grampeador para grampos 26/6. Tratamento superficial pintado, tipo mesa, capacidade: até 20 folhas. Deverá haver inscrição legível e indelével na embalagem do produto, contendo nome ou marca do fabricante. O produto deverá suportar estocagem mínima de 12 (doze) meses a partir da data da entrega, sem perda das condições ideais de uso. MARCA: BAZZE	120	Unidade	18,09	2.170,80
LOTE 6					
Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6.1	Tesoura Material: aço inoxidável, material do cabo: plástico, comprimento: 21 cms Deverá haver inscrição legível e indelével na embalagem do produto, contendo nome ou marca do fabricante. O produto deverá suportar estocagem mínima de 12 (doze) meses a partir da data da entrega, sem perda das condições ideais de uso. MARCA: BRW	95	Unidade	12,64	1.200,80
LOTE 9					
Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9.1	Caixas de lápis de cor contendo 12 cores variadas / diferentes Dimensões mínimas dos lápis: 17,5 cm comprimento x 0,7 cm diâmetro, Mina macia, Ponta grossa, Produto livre de substâncias tóxicas, Embalagem deve conter selo do INMETRO. MARCA: GREENCASTLE	1200	Unidade	6,90	8.280,00
LOTE 10					
Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10.1	Capa para encadernação, Material: Pvc - Cloreto de Polivinila Tipo: A4, Cor: Preta, Formato: 210 X 297 Mm, Espessura: 0,30 Mm, - Pacote com 100 unidades. - Deverá haver inscrição legível e indelével no corpo ou na embalagem do produto, contendo nome ou marca do fabricante. O produto deverá suportar estocagem mínima de 12 (doze) meses a partir da data da entrega, sem perda das condições ideais de uso.	1000	Unidade	33,20	332,00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
Para verificação e detalhes da assinatura utilize o software Bity Signer ou o verificador de sua preferência.



TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Secretaria de Licitações e Contratos

	MARCA: S.LINE				
10.2	Capa Encadernação. Material: Pvc - Cloreto de Polivinila Tipo: A4, Cor: Incolor, Formato: 210 X 297 Mm, Espessura: 0,30 Mm, Pacote com 100 unidades. Deverá haver inscrição legível e indelével no corpo ou na embalagem do produto, contendo nome ou marca do fabricante. O produto deverá suportar estocagem mínima de 12 (doze) meses a partir da data da entrega, sem perda das condições ideais de uso. MARCA: S.LINE	1000	Unidade	33,20	332,00
VALOR TOTAL					55.365,60

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os bens deverão ser entregues em até 30 (trinta) dias corridos, a contar da data do envio da Nota de Empenho. A entrega deverá ser feita no Centro de Logística Integrada TRT/MG, situado à Avenida Três, nº 311, Parque Norte, Linha Verde - Saida 16, Vespasiano/MG, CEP 33.200-000, mediante prévio agendamento de, no mínimo, 24 (vinte e quatro) horas, através dos telefones (31) 3621-6531 ou (31) 99830-6004, além do envio de e-mail para um dos os endereços a seguir: recebimento@simaslog.com.br, gestao.log@simaslog.com.br ou sac.vip@simaslog.com.br. Todos os bens deverão ser entregues na caixa original do produto e devidamente identificados: com a marca do produto; nome do fabricante; do fornecedor; o prazo de validade; certificado de garantia; número da nota de empenho; e os dados referentes à nota fiscal: número e data de emissão e demais informações exigidas pela legislação fiscal. O material entregue deverá ser idêntico ao catálogo/folder apresentado, quando devido, desde a embalagem até o produto, sendo que não serão aceitos produtos diferentes.

Gestão e Fiscalização: A contratação será gerenciada pela Secretária de Material e Logística, ou eventual substituto regulamentar, e fiscalizada, pelo Chefe da Seção de Almojarifado, vinculada à Secretaria de Material e Logística, ou eventual substituto regulamentar

VIGÊNCIA DO REGISTRO DE PREÇOS: até 20 / setembro / 2023

Belo Horizonte, 20 de setembro de 2022.

CARLOS ATHAYDE VALADARES
VIEGAS:30831992

Assinado digitalmente por CARLOS ATHAYDE VALADARES VIEGAS:30831992
Emissão: 20/09/2022 10:08:00
Certificado: 2022.09.20 10:08:00
Dados: 2022.09.20 10:08:00

VICTOR DE BRITO GUERRO GOMES
070.591.78-38

ASSINADO DIGITALMENTE
Emissão: 20/09/2022 10:08:00
Certificado: 2022.09.20 10:08:00
Dados: 2022.09.20 10:08:00

Emisso: AC SOLUTI
Múltiplas 1/5

brj
Data: 14/09/2022

Pelo Tribunal Regional do Trabalho 3ª Região:
Carlos Athayde Valadares Viégas
Diretor-Geral

Felo fornecedor:

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.209-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para verificação e detalhes da assinatura utilize o software Bity Signer ou o verificador de sua preferência.